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Vesimittarin mittausvirheestä johtuvan hyvityksen maksaminen 
kiinteistölle (KP 3020013)   
  

Nurmijärven Vesi tarkistaa vesimittareiden mittaustarkkuuden määrävälein. Vesihuoltolaitosten 
yleisten toimitusehtojen mukaisesti mittatarkkuuteen sovelletaan turvatekniikan keskuksen tai 
muun viranomaisen, jolle asia säädösten mukaan kulloinkin kuuluu, antamia määräyksiä. 
Vesimittarin katsotaan mittaavan oikein, jos tarkastuksessa todettu virhenäyttämä on pienempi 
kuin ± 5 % kuormituksen ollessa likimain nimellisvirtaaman suuruinen, ellei viranomaisten 
määräyksistä muuta johdu.  
 
Laskutus, - mittaus, - tai mittarin luentavirheen perusteella Nurmijärven Vedellä on oikeus 
lisäveloitukseen ja asiakkaalla oikeus hyvitykseen. Mittarin luenta-, laskutus- tai mittausvirheeseen 
perustuvia saatavia laitos ja asiakas voivat vaatia enintään kolmen vuoden ajalta. Hyvitys ja 
lisäveloitus suoritetaan laskutuksen yhteydessä tai erikseen mittauslaitteiden tarkastukseen, 
asiakkaan aikaisempiin kulutusmääriin tai muihin tietoihin perustuvan, laitoksen suorittaman arvion 
nojalla. 
 
Kiinteistön (KP3020013) vesimittarin vuosivaihdon yhteydessä tehdyssä vesimittarin 
tarkastusmittauksessa on havaittu mittarin mittausvirheen olleen + 8,39 %. 
 
Kiinteistön vesimittarilukemien perusteella kiinteistön vedenkäyttö on ollut mittarin tarkastusta 
edeltävien kolmen vuoden aikana keskimäärin 1,18 m3/vrk. Näin ollen kolmen vuoden vedenkäytön 
suuruus on yhteensä 217m3, josta 8,39 % mittarivirhe on 18 m3. 
 
Vesimittarin mittausvirheeseen perustuvan hyvityssumman laskennassa käytetään vesimittarin 
poisto-/vaihtoajankohdan veden- ja jäteveden käyttömaksuja. Kiinteistön vesimittari on vaihdettu 
vuonna 2024. Veden – ja jäteveden käyttömaksuun perustuva hyvitys on 108,60 euroa. 

 
Ratkaisuvalta: Vesilaitoksen johtajan ratkaisuvallan delegointi 11.8.2021 § 23; § 3 LVI-teknikko 
myöntää yksittäiselle liittyjälle helpotuksen tai vapautuksen veden ja jäteveden käyttömaksun 
suorittamisesta enintään 5 000 euroon saakka. 

 
Päätös 

Päätän, että kiinteistölle hyvitetään vesilaskun yhteydessä 108,60 euroa vesimittarin 
mittausvirheestä johtuen. 
 

 
Allekirjoitus 
 

Jarno Laakso 
Lvi -teknikko 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 19.4.2024 
 

Jakelu 
Asiakas 
Vesilaitoksen johtaja 
Vesilaskutus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven vesi –liikelaitoksen johtokunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


